CEEJA - Budget prévisionnel 2022 17/01/2022

DEPENSES

Péle CEEJA (CeA, Univ. Joponaises)
Pdle CEEJA (personnel)

Culture, Formation, Taurisme
ACTIONS Bibliothéque européenne du Japon, Recherche,
Publications, Club Académique

Frais de locaux Bibliothéque

50% frais de fonctionnement

Assurances, téléphone, nettoyage, affranchissements, énergle, sécurité, etc.
50% Honoraires cabinet comptable, kpmg

50% amortissements... fin exercice

Péle Economie - Cluster lapanTech Grand-Est

Pdle Economie

Cluster Japon Grand-Est
Suivi des entreprises japonaises
Hotel d'entreprises japonaises / Incubateur

Bureau Japon
missions, accueil

Locaux incubateur startups charges
Corps de Garde
Extension Maison Pfister

50% frais de fonctionnement

Assurances, téléphone, nettoyage, affranchissements, énergie, sécurité, etc.
50% Honoraires cabinet comptable, kpmg

50% amortissements... fin exercice

EJRC - EU Japon Regional Cooperation Helpdesk

Coordination en sus CEEJA

Bureau Strasbourg/Fonctionnement - Actions

TOTAL DEPENSES

Prév. 2022

299 000
210000

10 500

20000

5000

36 000

12500
5000

304 900
154 000

7400

45 000
30000

15 000

35000

12500
5000

60 000
20000

40 000

663900

RECETTES

Péle CEEJA
Subvention Collectivité européenne d'Alsace

Abattement taxe sur salaire

Cotisations universités japonaises "Club académigue
Europe-Japon"

Toshiba International Foundation

Fondation Sasakawa expo Jeker Japon
Fondation Sasakawa Malles pédagogiques

Pole Economie - Cluster JapanTech Grand-Est
Subvention Région Grand Est
Abbattement taxe sur salaires

Péle Métropolitain d'Alsace
EMS - Ville de Strasbourg

Incubateur de startups

Participation aux charges par Asahi Seiki
Participation aux charges par Aska 3D
Participation Le studio Bon

Participation Biodatabank & part d'Oct 22
Participation aux charges par Atmark

EU Japan Regional Cooperation Helpdesk
EU Japan Regional Cooperation Helpdesk

TOTAL RECETTES

Prév.2022

299 000
243000
20000

9000

20 000

5000
2000

304 900
240 000
10000

35000
10000

60 000
60 000

663 900




